REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR. 506,042

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date  OF- 2~ '9/, une, gjyqtarja ¢ Givkates se Reethie Tirane, pasi
shqyrtova kerkesen e kerkuesir z. ISMIIT GEGA i dili kerko regpstimin ¢ shogerise
“GEGAGnc formen e nje shogerie me pergiegiesi te kufizuar

KONSTATOVA.

Se kerkesa e kerkuesit per regjistrimin e shogerise Uegetare te emertuar “GEGAG
sh.p. k. me Ortak te Veremn zISMET GEGA, me kapital 100°000 leke, administrator z
ISMET GEGA, me selj ne Elbasan ne frugen “Defrimi” nr.1, me kohezgjatje te
veprimtarise me afat te pacakruar mbt 20 vier, me objekt te veprimrarise -

* Objckui veptimtarise se saj do te jete

¢ Import —ksport,tregetimin - me shumice ¢ pakice e arttkujve e
ndr_\'shcm,industrial, ushgimore, bujgesore ¢ blegrorale, lende t¢  pare,artikuj
konsumi | clektrike, elektronike, elektroshtepiakc, tckstile,kor)fek-sione, prodhime
kimike dhe dertegjente,pesticide,bime medjcionalc,kozmetikc, matettale inerte e
ndertimi ,hidrosanitare, servise te ndryshme,pjcsc kembimi ¢ makiner te cdo lloji,
pajisjc teknologiike, et),hapje dyqane bar-
kafc,rcstomnt,hUteleri,agicnsi;turistikc,udhctimcsh, komisionereshir bletje,gira e
pasurive te patundshme ne fushen ¢ transporreve transportin ¢ mallrave dhe
udhetareve brenda dhe jashte vendit dhe pet te trete.

® -Shfrytezim mineralesh ne siperfaqe dhe nen toke,perpunimi ] tyte eksport-import
[ mineraleve ] produkteve te tyre dhe matetialeve te tiera si dhe transport
mineralesh,

* -Shfrytezim e perpunim lende drusore,transportimi | fyre. Permitesim 1 pyjeve
dhe shfrvtezimi e perpunimi I lendey drusore,mbrojtizl dhe permiresimi | livadheve
dhe kullorave mbrojtjen ¢ mbareshtimin e pricve.pemmiresimin ¢ floges ¢ faunes se
zonave.

* Tregh karburante ¢ lubrifikante me pakice.

*  Ne fushen e ndortimene -

* Punime dheu,sistenﬁme,tarracime terrenesh etj.Prodhim materiale
ndertimi. Ndcrrime civile dhe ckonomikc.indl.lstrialc\ruristikc,bujqcsm'c,cti,mbi dy
kate dhe kompletimi me mstalimer e nevopshme per to.Ndertime truge Kategotia e
VIV, aderom diga,galeri,tunclc.dﬂmba ctjndertime ujesjellesa ¢ kanalizime,ndertim




vepra  kullimiujitie toke e impiante vaditese,punime  mbrojtje ¢ sistermime ‘
hidraulik,rikonstruksione godina civile,ekonomike, veshje fasadash etj.
Kat.1.Punime dheu,sistemime,tarracime .

Kat.2.-a,c. '

Kat.3-a b,ndertime civile e ekonomike.

Kat.4/a-Ndettim rruge kat VIV,

Kat.8/a-ndertim dige, galeri tunele,damba et).

b-ndertini ujesjcllsa e kanalizime.

c-ndertim vepra kullimi,ujitje toka e impiante vaditesc.

g-punime mbrojtje e sisternimi hidraulik.

Kat.10/a-rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash en.
eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar. '

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe ati]

nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shoqerise tregetate te emertuat “GEGA” Gne

formen ¢ njc shogetie me pergjegjest te kufizuar me Ortak te Verem 2. ISMET GEGA,
me kapital 2000600 leke, administrator z. ISMET GEG A, me scli ne Llbasan,rruga
“Defrimi”,nr.1, me kohezgjatje te veprimtatise me afat t¢ pacaktuar mbi 20 vijet, me
objekt te veprimtarise :

Objekti i veprimtatise se 5a) do te jete :

Import  —eksporttregetimin - me  shumice ¢ pakice te ardkyve te
ndrvshem.industrial, ushgimore, bujgesore ¢ blegtorale, fende te pare,artikuj
konsumi , elektrike, elektronike, elekrroshrepiake, tekstile konfeksione, prodhime
kimike dhe dertegjente,pesticide,bime medicionale kozmetike, materiale inerte ¢
ndertimi hidrosanitare, servise te ndryshme,pjese kembimi ¢ makineri te cdo lloj,
pajisje teknologjike, ~ et).,hapje dvqgane, bar-kafe, restorant,
hoteleri,agjensi;turistike,udhetimesh, komisionere,shit blerje,qira te pasurive tc
patundshme,ne fushen e transporteve transportin ¢ mallrave dhe udhetareve
brenda dhe jashte vendit,dhe per te trete.

“Shfrvtezim mineralesh ne siperfaqe dhe nen toke,perpunimi I tyre cksport-import
I mineraleve] produkteve te tyre dhe materialeve te gjera s dhe transport
minerzalesh.

-Shftvtezim e perpunim lende drusore,transportimi [ evre. Permiresim 1 pyjeve
dhe shfrytezimi e perpunimi I lendes drusore,mbrojta dhe permiresimi 1 ivadheve
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dhe kullotave,mbrojtjen e mbareshtimin e pyjeve,permiresimin e flores e faunes se
zonave.
“Tregti karburante e lubnfikante me pakice.

Ne fushen ¢ ndertimeve :

Punime dheu,sistemime, tatracime terrencsh etj.Prodhim materiale
ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomjke,industrialc,turistike,bujqesore,etj,mbi dy
kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme pet to.Ndertime rruge kategoria e
V,IV, nderim diga,galeri,tunele,damba etj,ndertime wesjellesa e kanalizime ndertim
vepra kullimiujitje toke e impiante vaditese,punime mbrojije e sistemime
hidraulik,rikonstruksione godina civile,ekonomike, veshie fasadash ety.

Per shatin :

Kat.1.Punime dheu,sisternime,tartacime .

Kat.2.-a,c.

Kat.3-a,b,ndertime civile e ekonomike.

Kat.4/a-Ndettim rruge kat.V,IV.

Kat.8/a-ndertim dige,galeri,tunele,damba et}.

b-ndertm ujesjellsa ¢ kanalizime.

c-ndertim vepra kullimi,ujitje toka € impiante vaditese.

g-punime mbrojtje e sistemimi hidraulik.

Kat.10/a-rikonstruksione godina civile,ekonomike,veshje fasadash et).

Kunder vendimit lejohet ankim
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E SHKATTFS SE PARE TIRANE

NR. VENDIMLT 02502971//

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Sot ne Tirane, me datevzﬁ .01.2004 ( DYMLJE E KATER ) une, gjygtare €
giykates se shkalles se pare Tirane,mora ne shayrtim xerkesen € kerkuesit
Ismet Geda . administrator i shogerise ™ GEGA-G ™ SHPK

KONSTAT OVA

Se me vendirin nr.26247 date 07.09.2001, shogeria “GEGA-G “,SHPK figuron
e regjistruar ne givkaten e shkalles se pare Tirane, me ortak te vetem Z.
Ismet Gega.
Me vendimin nr.l date 28.01.2004 te ortakut te vetem te shogerise eshte
vendosur:

1. Te shtohet objekti I veprimtarise edhe ne fushen e :

perdorimi I lendes plasese per shfrytezimin e mineralit quri gelgeror

( grupi IV} ne zonen € Librazhdit, ne baze te lejes minerare Nr. 667 date
16.07.2002 e Ministrise se Tndustrise dhe Energjitikes Tirane.

2. Te pasgyrohet ky ndryshim ne zyren e regjistrit tregtar.

Kerkesa eshte € drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7512 date 10.8.1991, Ligji nr. 7638 date 19.11. 1992
~ per shogerite tregtare “.

v ENDOSA

Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te vendimit nr.l date 28.01.2004
1 ortakut te vetem te shogerise GEGA-G ™ SHPK, per shtimin e objektit.
Te behen shenimet ne fleten perkatese te regjistrit tregtar ne kolonen nr.
4 dhe 5 me numer rendor 2.

-Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GIJYQTARE

(W tecieesr legpees
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKAT E RRETHIT TIRANE
VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date _ @F 2% /. une, gjivqtarja ¢ Givkates se Rrethir Tirane, pasi
shqyrtova kerkesen e kerkuesit z. ISMET GEGA i1 cili kerkot regjistrimin ¢ shogerise
“GEGATme formen e nje shogetic me pergjegjesi te kufizuar

KONSTATOVA:

Se kerkesa e kerkuesit per regjistrimin e shoqerise tregetare te emertuar “GEGA” G
sh.p. k. me Ortak te Vetem z.ISMET GEGA, me kapital 106’000 leke, administrator z
ISMET GEGA, me seli ne Elbasan ne rrugen “Defrimi” nr.1, me kohezgjatie te
veprimtarise me afat te pacaktuar mbi 20 vjet, me objekt te veprumtarise :

e Objekd i veprimtarise se sa) do te jete :

e Import —ekspotttregetimin  me shumice e pakice te arakujve te
ndryshem,inidustrial, ushgimore, bujgesore e blegtorale, lende te  pare,artiku)
konsumt , elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile,konfeksione, prodhime
kimike dhe dertegjente,pesticide,bime medicionale kozmetike, materiale inerte e
ndertimi jhidrosanitare, servise te ndryshme,pjese kembimi ¢ makinen te cdo lloj,
pajisje teknologjike, et).,hapje dvqane,bar-
kafe, restorant,hoteleri,agjensi;turistike,udhetimesh, komisionere shit blerje,gira te
pasutive te patundshmene fushen e transporteve :transportin ¢ mallrave dhe
udhetarcve brenda dhe jashte vendit,dhe per te trete.

e _Shfrytezim mineralesh ne sipetfage dhe nen toke,perpunimi 1 tyre eksport-import
I mineraleve,] produkteve te tyre dhe marterialeve te tjera si dhe transpott
mineralesh.

o -Shftytezim e perpunim lende drusore,transportimi I tyre. Permiresim 1 pyjeve
dhe shfrytezimi e perpunimi I lendes drusore,mbrojtja dhe permiresimi 1 livadheve
dhe kullotave,mbrojtjen e mbareshtimin e pyjeve,permiresimin ¢ flores ¢ fauncs se
zonave,

e Tregti karburante e lubrifikante me pakice.

o Ne fushen ¢ ndertimeve :

e Punime dheu,sistemime, tarracime terrencsh cetj.Prodhim materiale
ndertimi.Ndertime civile dhe ckonomike tndustriale, ruristike bujgesore etj,mbi dy
kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertime rruge kategorna e
VIV, ndertim diga,galeti tunele,damba etj,ndertime vjesiellesa ¢ kanalizime,nderam
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vepra kullimiupige toke e impiante vadirese,punime mbrojje ¢ sistemime
hidraulik,rikonstruksione godina civile,ekonomike, veshje fasadash cy.
Per ~batim _

Kat.1.Punime dheu,sistemime,tartacime .

Kar.2.-ac.

Kat.3-a,b,ndertime civile e ekonomike.

Kat.4/a-Ndertim rruge kat.V,IV.

Kat.8/a-ndertim dige;galeti,tunele,damba et).

b-nderum ujesjellsa e kanalizime.

c-ndertim vepra kullimi,ujitje toka ¢ impiante vaditese.

g-punime mbrojtje ¢ sistemimi hidraulik.

Kat.10/a-rikonstruksione godina civile,ekonomike veshje fasadash €.
eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare™ dhe aty)

nr.7067, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Regjistrimin si petrson juridik te shoqerise tregerare te emertuar “GEGA™ ne

formen e nje shoqetie me pergjegjesi te kufizuar me Orrak te Vetem 2. ISMET GEGA,
me kapital 2000000 leke, admunistrator z. ISMET GLEG A, me schi ne Fibasan,rruga
“Defrimi” nr.1, me kohezgjate te veprimrarise mc afat te pacakeuar mbi 20 vjer, me
objekt te veprimtarise :

Objekti 1 veprimtarise se saj do te jete

Import  —¢ksporttregetimin - me  shumice ¢ pakice te  arokujve  te
ndryshem,industrial, ushgimore, bujqesore e blegtorale, lende te  pare,artiky
konsumi , elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstilekonteksione, prodhime
kimike dhe dertegjente,pesticide,bime medictonale kozmetike, materiale inerte e
ndertimi hidrosanitare, servise te ndryshme,pjese kembimi e makinen te cdo llop,
pajisje teknologjike, et).,hapje dyqane, bar-kafe, restorant,
hoteleriagjensi;turistike,udhetimesh, komisionereshit blesje,gira te  pasurive tc
patundshme,ne fushen e transporteve :transportn ¢ mallrave dhe udhetareve
brenda dhe jashte vendit,dhe per te trete.

-Shfrytezim mineralesh ne siperfage dhe nen toke perpunima I tyre cksport-import
I mineraleve,] produkteve te tyre dhe materialeve te tjera 1 dhe transport
mineralesh. '

-Shfrytezim e perpunim lende drusore,transportimi [ tyvec. Permirestm I pyjeve
dhe shfrytezimi e perpunimi I lendes drusore,mbrojtja dhe permiresimi Tlivadheve
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dhe kullotave.mbrojtjen e mbareshtimin e pyjeve,permitesimin e flotes e faunes se
zonave.
“Tregti karburante ¢ lubrifikante me pakice.

Ne fuihen e pdertimeve

Punime dheu,sistemime,tarracime terrencsh et Prodhim materiale
ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike industriale, turistike bujgesore.etjmbz dy
kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertime rruge kategoria e
V,IV, ndertim diga,galeri, tunele,damba etj,ndertime ujesjellesa e kanalizime,ndertim
vepra kullimiujite toke e impiante vaditese,punime mbrojtie e sistemime
hidraulik, rikonstruksione godina civile,ekonomike, veshje fasadash et).

Per zbatim

Kat.1.Punime dheu,sistemime, tarracime .

Kat.2.-a.c.

Kat.3-a,b,ndertime civile ¢ ekonomuke.

Kat.4/a-Ndertim rruge kat.V,IV.

Kat.8/a-ndertim dige,galeri,runele,damba etj.

b-ndertim ujesjellsa e kanalizime.

c-ndertim vepra kullimi,ujige toka e impiante vaditesc.

g-punime mbrojtje e sistemimi hidraulik.

Kat.10/a-rikonstruksione godina civile,ckonomike,veshje fasadash et).

Kunder vendimit lejohet ankim

GJYQTARE
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SHOQERISE TREGTARE «GEGAGSHP K.

Ne baze te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe atij nr.7667, date
2%.(01.1993 “Per regjistrin tregtar’, me vullnetin ¢ t) te lire 2 ISMEVT GEGA, 1 birt 1
Destanit, 1 dil.2.12.1942, bﬁht_jés o ne Elbasan,ne Lagjjen “11 Nentori” PlL112
shk.1.ap.3, me zotesi te plote juridike per te vepruar shpall si vijoo :

Formohet shogena ttegetar'e‘_.t;_“G-EGAsth.p.;k. me themelues 7 ISMIZT GHEGA

NENI 2

Shoqeria do te kete statusin ¢ nje shogetrie me pergjegiesi te kufizuar dhe do te
perballoje humbie deti ne kufirin e kontribudit te themeluesit te sa) ne kapitalin
themeltar.

NENI 3

Shogeria ¢ ka scline e saj nc lagjien “11 Nentorl” rruga Defrimi”.nr. 1ne fibasan. Ajo
mund te cele dhe seli te tjera te dyta, dege € filiale, petfaqesi dhe agjencl operative ne
gjithe territonn ¢ R.5H.

NENI 4
Shogeria do te kete kohezgjatjen ¢ veprimtarise se saj me afat te pacaktuar mbi 20 vyet.

NENI 5

¢ Objekt i veprimtarise se sa) do te jete

o Objekti i veprimarise sc saj do tc jete :

o Impott —cksporttregetimin - me shumice ¢ pakice te arukuyve te
ndryshem,industrial, ushgimote, bujqesore ¢ blegtorale, lende @ pare artikuj
konsumi , elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstle konfeksione, prodhime
kimike dhe dcrtcgjente,pest:icide,bimc medici(malc,k()zmctikc,matcriale inerte ¢
ndertimi hidrosanitate, servise te ndryshme pjese kembimi ¢ makineri te cdo liojt,
papsje teknologgike, et].,hapje dyqanc,bnr—kafc,rcst()mnr,h(;tclcri,agjcnsi
;turistikc,udhctimcsh,k()misi(mcre,shir blerje,qgira tc pasurive t patundshme.

e Ne fushen ¢ transporteve (ransportin e mallrave die adherareve brenda dhe jashre
vendit,dhe per te trete.

o -Shfrytezim mineralesh ne sipetfage dhe nen toke,perpunimi 1 tyre cksport-import
I mineraleve,] produkteve te tyre dhe materialeve te tiera si dhe transport
mineralesh,
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¢ Shfrytezim e perpunim lende drusore,transpottimi 1 tyre. Permiresim [ pyjeve
dhe shfrytezimi e perpunimi I lendes drusore,mbrojtja dhe permiresimi I livadheve
dhe kullotave,mbrojtjen e mbareshtimin e pyjeve,permiresimin ¢ flores e faunes se
zonave,

o Tregti karbutante e lubrifikante me pakice.

o Ne fushen ¢ nderfimeve .

e Punime dheu,sistemime,tarracime terrencsh et).Prodhim matetiale
ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike industriale,turistike, bujqesore etj,mbi dy
kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertime truge kategoria ¢
VIV, nderum diga,galeri,tunele,damba etj,nderdme ujesjellesa ¢ kanalizime ndertim
vepra kullimiujige tke ¢ impiante vaditese punime  mbrojtie ¢ gistemime
hidraulik, rikonstruksione godina civile,ekonomike, veshie fasadash eu.

o Per zhutim

e Kat.1.Punime dheu,sistemime,tarracime .

s Kat.2.-ac.

e Kat.3-ab,ndertime civile e ekonomike.

s Kat4/a-Ndertim rruge kat.V,IV.

¢ Kat.8/a-ndertim dige,galeti,tunele,damba etj.

o DL-ndertim ujesjellsa e kanalizime.

o c-ndertim vepra kullimi,ujige toka ¢ impiante vaditese.

e g-punime mbrojte € sistemifmi hidraulik.

e Kat.10/a-rikonstruksione godina civile,ekonomike,veshye fasadash ety

NENI 6

Kapitali themeltar 1 shogerise eshte 100°000 leke i perbere nga kontributt 1 ortakut te
vetem themelues. Kapitali themelues mund te ﬂdf\‘tl’l()](. sipas vendimit ge mund te
marre ky ortak, pot asnjehere nuk mund te pakesohet Ren mivelin ¢ Kapitalit themelrar.
Kapitali eshte teresisht i shiyeshem e 1 nens_hkr’ueﬁhgm, \

Shogeria ka vulen e saj me permbajtje “GEGAG sh.p k., Elbasan, Albania”.

NENI 8

Organet drejruese te shogerise do te jene :

Qrraku 1 Vetem
Administratori

Fusha e veprimit, petbetja dhe menyra e funksionimit ¢ organeve drejtuese rregullohet
ne statut.




NENI 9 f\" -
Administrator 1 shogerise “GEGA’ shte zISMET GEGA

NENI 20
Shogena konsiderohet e krijuar ne perputhje me nenct e kerij akti — themelimi e te
statutit bashkelidhur akdr,

NENI 11 _
Ky akt perpilohet ne disa kopje per t'ju shperndate organcve kopetente dhe nje kopje
mbetet ne dokumentacionin e shogetise.

ORTAKU
| 'GEG

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. {03# REP.
NR. 54/ KOL

VERTETIM

Sot me date 2 & 0%+ 2001 (dymijeenje), para meje noterit publik, me seli ne
Rr. “Gjerg) Ilishta”, u paragit personalisht z. ISMIYT GLEGA, 1 bin 1 Destanit, i
dtl.2.12.1942, lindur ¢ banues Elbasan, madhor ¢ zotesi ¢ plote juridike per te vepruar,
per identiteun e te cilit v sigurova nepermijct  dokumentit  personal e
identfikimit(leternjofim UG nr.356258), 1 cili me dcklatoi se sa me siper e ka

saktuar jashte kesaj zyte me vullnetin e dj te lire dhe e nenshkruan regullisht para

TS e NOTERI PUBLIK

a4l

- FATMARA SHEHU
TIHQNE ALBANIA




STATUT

SHOQERISE TREGETARE “GEGAGSH.PK. /

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerire tregetare” dhe ad) nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”, me vullnetin ¢ ty te lire 2 ISMIT GEGA, 1
biri i Destanit, i dtl.2.12.1942, banues ne Elbasan,ne Lagjjen “11 Nentor1” PIL.112
,shk.1.ap.3, me zotesi te plote juridike per te vepruar shpall si vijon :

NENI 1

Formohet shoqeria tregetare € “GEGA’Gsh.p.k. me themelues z. ISMET GEGA

NENI 2
Shogeria do te kete statusin e nje shogerie me pergjegies: w kufizuar dhe do tec
perballoje humbje deri ne kufirin ¢ kontribudit te themeluesit te saj ne kapitalin
themeltat.

NENI 3

Shogeria ¢ ka seline e saj ne Lagjen “11 Nentori”rruga “Debrimi”nrl,ne Flbasan..Ajo
mund te cele dhe seli te tiera te dyta, dege c filiale, perfaqesi dhe agjenct operative ne te
giithe territorin ¢ R.SH.

NENI 4

Shoqeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me afat te pacaktuar mbi 20 viet.

NENI 5

e Objektd i veprimtarise se saj do te jete

e Import —ckspotttregetimin me shumice ¢ pakice tc artikuyve te
ndryshem,industrial, ushqgimore, bujgesore ¢ blegtorale, lende te pareartkuy
konsumi , elektrike, elektronike, elektroshtepiake, teksule konfeksione, prodhime
kimike dhe dertegjente,pesticide,bime medicionale kozmetike,matenale inerte ¢
ndertimi Jhidrosanitare, servise te ndryshme,pjese kembimi ¢ makinert te cdo loj,
pajisje tcknologyike, et).,hapje dyqance,bar-kafe,restoranthotcleri,agjenst
-tutistike,udhetimesh,komisionere,shit  bletje,gira te pasurive t¢ patundshme, ne
fushen e transporteve :transportin e mallrave dhe udhetareve brenda dbe jashte
vendit,dhe per te trete.

* _Shfrytezim mineralesh ne siperfaqe dhe nen toke,perpunimi 1 tyre cksport-import
I mineraleve,] produkteve te tyte dhe materialeve te tera si dhe transport
mineralcsh.

e Shfrytezim e perpunim lende drusore,transportimi | tyre. Permiresim 1 pyjeve
dhe shfrytezimi e petpunimi I lendes drusore,mbrojta dhe permiresimi I hivadheve
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he kullotave,mbrojtjen ¢ mbareshtimin e pyjeve,permiresimin ¢ flores ¢ faunes se
- :;'l_“ Zonave.

" Tregti karburante ¢ lubrifikante me pakice.

Ne fushen ¢ nderlimeve :

* Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh et). Prodhim materiale
ndertimi Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,et),mbi dy
kate dhe kompletimi me instalimet ¢ nevojshme per to.Ndermime rruge kategoria e
VIV, ndertim diga,galeri tunele,damba etj,ndertime ujesjellesa ¢ kanalizime ,ndertim
vepra kullimiujitje toke ¢ 1mpiante vaditese,punime mbrojje ¢ ststemime
hidraulik, rikonstruksione godina civile,ekonomike, veshje fasadash cy).

e Per zbaum

e Kat.1.Punime dheu,sistemime, tarracime .

o Kat2-ac.

e Kat.3-a,b,ndertime civile ¢ ekonomike,

e Kat4/a-Ndertim rruge kat.V,IV.

e Kat.8/a-ndertim dige,galeri,tunele,damba et

o D-ndertim ujesjellsa e kanalizime.

e cnderdm vepra kallimiujitic toka ¢ impiante vaditese.

* g-punime mbrojtje e sistemimi hidraulik.

o Kat.10/a-tikonstruksione godina civile ekonomike veshje fasadash ety.

NENI 6

Kapitali themeltar i shogerise eshte 1007000 leke 1 perbere nga kontribudi 1 ortakut te
vetem themelues. Kapitali themelues mund te ndryshoje sipas vendimit ge mund te
marre ky ortak, por asnjehere nuk mund te pakesohet nen nivelin ¢ kapitalit themeltar.
Kapitali eshte teresisht i shlyeshem e i nenshkrueshem.

NENI 7
Kapitali shogerise do te perbehet nga kapitali themeltar, mjetet ¢ xhiros dhe te tjera te
nevojshme te luajteshme po te paluajteshme per ushtrimin ¢ akavitent re shogerise.

NENI 8
Aktiviteri dhe rezultad 1 tij konkretizohen ne nxjerjen ¢ bilanceve periodike ¢ vijetore.

NENI 9

Shogeria eshte perdoruese dhe disponuese e pasurise se sa). . \jo mund te bleje dhe
mund te shfrytezoje te drejta materiale ose jo materale, duke perfshire cdhe te drejten
¢ shitjes sc pasurise sc saj tek te tretet. Ne Republiken ¢ Shyiperise kjo shogeri gezon fe
drejra si cdo person tjeter juridik shgiptar ose 1 huaj ne perputhje me leggislacionin
shgiptar ne fug.
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- *3ENI 20

Shogetia vepton ne regjisttin e prones dhe mund te marre persiper te drejta dhe
detyrime vetem brenda kapitalit te saj. Ortaku 1 Vetem themelues mbart rrezikun e
veprimtarise se shogetise vetem ne nivelin e kapitalit te investuar ne te.

NENI 11
Organet drejtuese te shogerise do te jene
- Orraku1 Verem

- Administrator1
Fusha ¢ veprimir, perberja dhe menyra e funksionimit ¢ organeve drejruese rregullohet
si me poshte. : e
. |
- ‘ . ‘ .\‘
NENI 12

. . r

Ortaku i Vetemn i shogerise “G EGA"’CEshte Z:ISMI S GEGA AdKa te dregte -

_ e emeroje ¢ shkarkoje administratorin ose administratoret ¢ shoqetise

- te marre vendime per rritjen dhe zvogelimin e kapitalir

~ te marre vendime per ndryshime ne statut

~ te miratojc bilancet vijetore dhe-strategjine ¢ veprimtarise se shogerisc

- te marre vendime per shitje te kuotavé te kapitalit si dhe te transferimit te pjesshem
apo e plote te tyre /o 3

- te marre vendime per prishjen ¢ 'sh_o'_qerise\_

NENI 13 T b

Administrator i shogerise “GL:IE?;\ céhtﬂé;}élli%l\xﬂ.i'l' GLGA.

e

NENI 14

Administratori dhe personi i ngarkuar prej tij jane tc veshur me te giithe fuqine per
detyrimin e zakonshem e te jashtezakonshem te shoqerise pa asnje kufizim. Ata kanc
mundesine per te kryer te gjithe aktet ge konsiderojne te pershratshme per arritjen ¢
gellimeve te shogerise. Ata kane te drejte, midis te terave, te blejne ¢ te kembejne
pasurite qe lidhen me shoqeri te tjera brenda dhe jashie vendit duke siguruar
pjesmarjen per gellimet e veprimtarise patashikuar nga nent 51 ketij statun. Ata kryene
cdo lloj veprimi prane te gjithe zyrave shtetetore c private qe kane te bene me
garancite dhe veptime hipotekore, te kryejne pranc institucioneve bankare ¢ financiare
veptime depozitimi, kreditimi, pagesa dhe arketime si dhe veprime tc fera e 1
sherbejne aktivitett. Ne keto raste personi i ngarkuar nga administratori eshte 1
detyruar te njoftoje e U1 jape llogari aty).

NENI 15

Administratori, sipas nevojave ge paraqiten per zhvillimin ¢ veprimrarise se shoqense,
puneson persona te cileve u cakron detyrat dhe pagen. Shogeria mert persiper te
respektoje tregullat ¢ punesimit ne R.Sh. dhe sig. Shoqerore

6



Mardhenict ¢ punes ne kete shogert rregullohen nepermjet kontrates se punes. Per
ceshjet ge nuk parashikohen ne to zbatohen dispozitar ¢ Kodit t¢ Punes ne R.Sh.
Mosmarveshjet ¢ punonjesve me shogerine do te zgpdhen ne gvkaten shqiptare.
Punonjesit ¢ emeruar nuk martin pjese ne ndarjen ¢ fitimit te realizuar nga shogeria
gjate aktivitedt te saj , nese ne kontrate nuk eshte parashikuar ndryshe. Per punen ¢
kryer punonjesit martin page sic eshte parashikuar ne kontrate.

NENI 17

Veptimet ckonomiko-financiare  te shogerise nisin vitin ¢ pare ne momentin ¢
rregjistrimit ne organet tatimore, ndersa vitet ¢ tiera nc Janar dhe mbyllen ne 31
Dhjetor te ¢do vid. Ne fund te cdo periudhe ushtrimore hartohet bilanct kontabel sipas
ligieve ne fugi. Bilancet periodike miratohen e nenshkruhen nga Administratori, ndersa
ai vietor miratohet nga Ortaku i Vetem i shogerise. Me miratimin e tij Ortaku 1 vetem
vendos per krijimin e fondeve rezerve e te akumulimit, ctj.

NENI 18

Te ardhurat neto pas vecimit te fondeve te siperpermendura dhe shlyerjes se deryrimit
fiskal i mbesin ne perdorim Ortakut te Vetém - te shogerise. Konvertimi i parase se
realizuar do te behet sipas kushteve te bankes. kdf;"i_b'é't'é-"r‘t.\)se bankave tc tjera te nivelit
te dyte, ndersa transferimi i tyre do te behet sipak Tigjeve sﬁ‘?ipetarc‘

NENI 19 | g /

Shogetia ka vulen e saj me permbajtje “GHGA’ sh.p.ks"Flbasan, Albania”.

-
. e

NENI 20

Shogetia konsiderohet ¢ krijuar ne perputhje me nenct ¢ ketl) statun dhe akut
bashkelidhur dhe fiton personalitetin juridik me regjistrimin ne gjvkaten ¢ rrethit
Tirane.

NENI 21

Shoqeria mund te prishet ne cdo kohe per aje nga shkaget : humbje kapitali,
pamundesi veprimi. Ne kete rast Ortaku i Vetem i shoqerise cakton nje ose me shume
likujdatore. Likujdatori dhe admunistraton jane pergjegies per ruajtjen ¢ pasurise per
derisa €ju dorczohen personave perkates duke likujduar ne radhe te pate detynmet
fiskale ¢ detyrimet ndaj te treteve.

NENI 22

Per sa nuk eshte shprehur ne kete statut i referohet plotesimeve ge do tc beje Ortaku 1
Vetem si dhe ligjeve te vecanta ne tc cilat eshte referuar hartimi 1 keti) statuti.
Ndryshimet dhe plotesimet e ketij statuti behen ne te niejten menyvre ¢ procedure me te
cilen nxirret vere statutt.



Ky statut perpilohet n¢ disa kopje per tiu shperndare organeve kopetente dhe me
kopje mbetet ne dokumentacionin ¢ shogerise.

ORTAKU
ISMET GEGA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. {o¥% REP.
NR. .- KOL.

VERTETIM

Sot me date 2% -0%: 2001(dymijeenie), para meje noterit publik, me sell ne
Rr. “Gietg) Fishta”, u paraqt personalisht 2. ISMLET GEGA, 3 biti 1 Destanit, 1
dtl.2.12.1942, lindur e banues Elbasan, madhor e zotesi te plote juridike per te vepruas,
per identtetin ¢ fe cilit u sigurova nepermijet dokumentit personal  te
identifikimit(leternjoftim UG nt.356258), 1 cili me deklaroi se sa me siper ¢ ka
redaktuar jashte kesa) zyre me vullnetin e tij te lire dhe ¢ nenshkruan regullisht para
meje. Une noteri ¢ vertetoj ate sipas ligyit.

NOTERI PUBLIK




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHPK “GEGA- G *“
ELBASAN
VENDIM
NR. 1 DATE 28.01. 2004

Une, Ismet Gega , ortak I vetem dhe administrator 1

SHPK “ GEGA-G “ , me seli ne Elbasan,
VENDOSA:

1.Te shtohet objekti I veprimtarise edhe ne fushen e :
Perdorimi I lendes plasese per shfrytezimin e mineralit guri
gelgeror { grupi IV ) ne zonen e Librazhdit, ne baze te lejes
minerare Nr. 667 date 16.07.2002 e Ministrise se Industrise dhe

Energjitikes Tirane.

2.Te pasqyrohet ky ndryshim ne zyren e regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM I SHPK “ GEGA - G %
ISMET GEGA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. REP. 4%

VERTETIM

Sot ne Tirane, me 29.01.2004, ne zyren € noterise,me seli ne rrugen
“B.Gjergj Fishta®™, u paragit personalisht:

KERKUESI: Ismet Gega, administrator I shogerise “GEGA - G %, rregjistruar
ne gjykaten e Tiranes me vendimin nr.26247 date07.09.01 , me seli ne
Elbasan ,madhor, me sotesi te plote juridike e per te vepruar,i cili
deklaroi se sa siper, ka nenshkruar sipas ligjit une noteri e verteto]
rrequllisht.

TE T NOTERE
Taksa e pu;fé?haﬁpagp%hloo lek
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KERKESE / )

KERKUESI : Ismet Gega ,dministrator I SHPK “ GEGA- G “, me sell ne
Elbasan.

OBJEKTI :Depozitimi I vendimit nr.l date 28.01.2004 I ortakuit te vetem
te shogerise “ GEGA- G ™.

"W

Ligii “Per shogerite Tregtare
PFERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

Shogeria “ GEGA -G ™, figuron e regjistruar ne gjykaten e Tiranes, me
vendimin nr.26247 date 07.09.01.

Me vendimin nr.l date 28.01.2004 te ortakut te vetem eshte vendosur :
1. Te shtohet objekti I veprimtarise edhe ne fushen e :
Perdorimi I lendes plasese per shfrytezimin e mineralit guri gelgeror
( grupi IV )}, ne zonen e Librazhdit, ne baze te lejes minerare Nr. 667
date 16.07.2002 e Ministrise se Industrise dhe Energjitikes Tirane.
2. Te pasqyrohet ky ndryshim ne zyren e regjistrit tregtar.

Ju lutemi kryeni veprimet perkates ‘-
oY

A g

DUL/UUD @’Jk ' ADMINISTRATORI
) L}/y91 Ismet fGega
el

Ny €64 oF- /6.7 &
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. REP. § ¥

VERTETTIM

Sot ne Tirane, me 29.01.2004, ne zyren € noterise,me sell ne rrugen

“B.Gjergj Fishta™, u paragit personalisht:
», rregjistruar

KERKUESI: Ismet Gega, administrator I shogerise “GEGA - G
ne gjvkaten e Tiranes me vendimin nr.26247 date07.09.01 , me seli ne
Elbasan ,machor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar,i cili

deklaroi se sa siper, ka nenshkruar sipas ligjit une noteri e verteto]

rrequllisht.
NOTERE

Taksa e pulles u pagua 100 lek

FATMARA SHEHU
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REPUBLIEA ® SHQIPERISE
THOMA ® WOTTRISE TIRARE
' WR. REP. éoq,/

KORTRATE

Sot ne Tirane, ne date 24,08, 2001 ne zyren e noterise nme seli ne rrugen
Gjergj Fishta®, u parsgiten personalisht:
PUNSIHTHEST : ISMET GEGA , 1 biri § Destanit, lindur me 2,12.1942
ne Lumik, banues ne Blbasan, lagja 11 Neatori, or. 1, mo loternjoftimi
UG nr. 356258,

PONTMARR®ST ¢ _DAJHAMIR GRGA , 1 Wiri 1 Isetit, lindur me 1961 ne
Lobraghi, banues ne Librashd, me (/lindje me fotogfrafi -

te dy madhore, me zotesi te plote juridike s perte vepruary te cilet
deklarojne ss lidhin kontraten e punes si ue poshte: e

:':!..

Punedheaxiesi deklarol ss puneson prane firmes setij ™ Gega ™
pSnendirresin Ré-detyren o inxhinierit te gjeologut dbe te minierave, 1
Sodlf presti.  Pbmarrest eshte diplonuar me diplonen nreB-1684 dt.1571.8
 pfats ¥ pugesEity oshte dy viet, ajo fillon sot me date 24,08.01
Z& &tla mimd 3¢ fesseritet me pelginin e paleve .
%gjganujon/,{a&ta 20,000 leke { njeset mije), & cila do te paguhet
odo“date nje jdo fillim muajl. |
Punemarresi eashts i pajisur me leje shfrytesimi te leshuara nga
uinistria e Zkonordse ‘ublike dhe Frivatizimit Tirane, ( sekiori 1
1igensave profesicnale).

DETYRIM®T B P )

Punemarresi detyrohet tekryeje ndjekjen e punimeve giate shfrytezimit
te miperalit, shiimin e reseravave, ruajtjen e ireguesve cilesore te
mineralit . |

Punemarresi deiyrohot te respektoje disiplinen ne pune®

Yrari 1 punes do te jote 8 ore ne dite, dhe & dite pme ne jave.

Dita e dile sshte pushime

Punodhenssi detyrohot te kryeje pugimin per punenen e lryer te pune~
marresit. Sigurimet shogerore do tepaguhen sipasligjit ne fugi,



REPUBLIKA ¥ SHQIPERISE
DHOMA % NOTERISE TIRANS®

NR. R%P. 59}7_ S

L "irane, ot me date 2% .08, 2001 ne zyren 8 noterlse ms seli ne
rrugen uaﬂrrj #ishta", u paragiten personalisht:
PRMIDHENESI 3 ISMET GEGA , i biri 1 Destanit, lindur me 2,1%.194% ne
Lumik, benuos ne Ylbasan, lagja 11 ¥entori, nrel, me leternjoftimi
UG nr. 356256

PUNFMARRESL ¢ « PLTRIT SHKURTI , 1 biri i lemailit, lindur me
20,02,1954 ne P_,;lig_' te Librazhdit, banues po aty, mo profesion ing.
me {/1indje me fotografi leshuar nga zgjeivile Iibrazhd, te dy
madhors, me zotesi te plote juridike e per te veyruar, te cilet
deklarcjne selidhin kontraten e runes si me poshtes

OBJTKTI 3 Puncsiml me deiyren e inxhinierit .Kodi Tunege

uneﬂhmam—dr%lmi $6 puneson prane fimea 8o tlJ ghpk " Gega", me
Eili pra.:,oz. -'.':‘.‘ _}.z
Eﬁah i p;,mesirﬁxt\eahta dy vjat. ajo fillon me date 1 shtator Ol dhe
@&ron me (}.d.‘ki} :t«_ s&ltator 2003+

do te pdt*t.hei c'dn date n;le cdo £11lim muaji.

DETYR UET © TALWVE
Punedhenesi detyrohet te paguaje pagen punemarresit per punen ekryer.
Sigurimet shcqerore do te pasuhen sipasligjit ne fugie

vpari i punes do te jete 8 ore ne dite, sipas kerkesave te punes,

Dita e disle pushime-

Punemarresi eshte i pajisur me ligensen profesionale per zbatim me nre
2.0448/1 date 26,06.00 per zbatim punimesh .

Punemarresi deiyrohet te ndjeke punimet per zbatimin e projekieve

dhe kontrollin teknik te tyre.

Punemarresi detyrohet te srepktoje disiplinen ne pune si dhe te kryeje
detyren o tij mo cilesi dhe ne kohen e dubur sipas kerkesave te punedhenesit




MINISTRIA E NDERTIMIT DHE TURTZMIT GJ.0030

KOMISIONI I DHBENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE.

LICEHNGSE.

7. Dashamir Izet Gega, iindur me 1961, ne Librazhd
me profesion inxhinier gjeolog, diplomuar ne vitin 1986 ne
rakultetin e Gieologii-Miniexa, dega gjeologji, banues ne
Librazhd.
Ne baze te kerkeses dhe te dhenaveldisponuese i jepet
license per projektim dhe zbatim dhe rgqjistrohet ne regjistrin

themeltar te gieologut ge nga-data 26.01.1995, per kategorite e~

specifikura te punimeve

Katl5/b — kerkime te nentokes me miete speciale.

gekretare e Komisionit Kryetar i Kom;sionit

Sllavena Safa 29134* . Pellumb ésmani

pulla e Takses o2& 3
data o <- ?Jf o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
DREJTORIAE PERGIITHESHME E MINIERAVE

Blvd. Déshmorét ¢ Kombit Nr.2 el (+F3354) 226301
E-miail: postmaster (& mepp. tirana. al : Fax, (+r3334)2 261 43

Internet: http:/Awvww.mepp.gov.al

Nr.gg{ﬁ/—Prot. Tirang, mé //,Z/ 2001
//

Lenda  Miratim rinovim Leje Minerare

i
Subjektit: _ SHeBeNIKYy” kAL

Administratorit: 2. dasbem.r QS’J;&;’

1

oy

Ne zbatim te neneve 59, 69 dhe 73 te Ligjit. Minerar te Shgiperise Nr.7726 date
47 02.1994 dhe shkreses tone nr.6052 dt 20.09.2000, keni paragitur ne Drejtorine
e Pergjithshme te Minierave kerkesen per finovimin e Lejes Minerare Nr. _26<
date 23/ 0y [/77¢ '

Pas shayrtimit nga ana Jone te dokumentacionit ge keni paragitur per kete gellim,
rinovojme Lejen Minerare per periudhen o/ 0f 290/ — 31.12.2001.




KERKESE

TN SbLYA

Lfd

KERKUES : ISMET GEGA,/i'biri #:Destani, i dil.2.12.1942, lindur e banues ne Elbasan ne Lageg 41
Nentori”,PIL112,shk.1,ap.3,madhore ‘mézotesi teiplote juridike per te vepruar, ({t '

:. :fl_- ’_ : { } . A ,ﬂ
OBJEKTI : Regjistrimin si person juridik ne formen e shoqgerise me pergjegjesi te dﬁ{} P/W 0 ‘

kufizuar te shogerise “GEGAR shpk @
“Per regiistrin tregetar”

.
[ .

I"\I
A
3

|

t
et

s ((

T Unié, ketkues,-iappmamewersnodetine tregetare te emertuar “GEGA”C’ish;p'.‘?""k;‘-“___rﬁ# Ornﬂ;@i etern

ISMET GEGA, me kapital 100000 leke, administrator z. IIMET GEGA, me seli me rrugen “Defrimi”

1.1,Elbasan, me kohezgjatje te veprimtarise me afat te pacaktuar mbi 20 viet, ‘me objekt te veprimtanise :

Objekti i veprimtarise se saj dote jete :

Import —eksportregetimin me shumice ¢ pakice te artkujve te ndryshem,industrial, ushqimore,

bujgesore e blegtorale, lende te pareartikuj konsumi , elekurike, elekironike, elektroshtepiake,

tekstile,konfeksione, prodhime kimike dhe dertegjente,pesticide,bime medicionale, kozmetike, materiale

inerte e ndertimi ,hidrosanitare, servise te ndryshme,pjese kembimi e makineri te cdo lloj, pajisje

teknologjike, etj..hapje dyqane,bar-kafe,restorant, hoteleri,agjensituristike, udhetimesh, konusionere,shit

blerje,qira te pasurive te patundshme;ne fushen e transporteve :transportin e mallrave dhe udhetareve

brenda dhe jashte vendit,dhe per te trete. '

-Shfrytezim mineralesh ne siperfage dhe nen toke,perpunimi I tyre eksport-import I mineraleve, ]

produkteve te tyre dhe materialeve te tjera ,si dhe transport mineralesh.

-Shfrytezim e perpunim lende drusore,transportimi I tyre. Permiresim I pyjeve dhe shirytezimi e

perpunimi I lendes drusorembrojyja dhe permiresimi I livadheve dhe kullotave,mbrojtjen e

mbareshtimin ¢ pyjeve,permiresimin e flores e faunes se zonave.

“Tregti karburante e lubrifikante me pakice.

Ne fushen e ndertimere :

Punime dheusistemime,tarracime terrenesh etj.Prodhim materiale ndertimiNdertime civile dhe

ekonomike,industriale,turistike,bujgesore,etj,mbidy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per

toNdertime rruge kategoria e V,IV, nderim digagaleritunele,damba etjndertime ujesjellesa e

kanalizime,ndertim vepra kullimiujiie toke e impiante vaditese,punime mbrojje e sistemime

hidraulik,rikonstruksione godina civile,ekonomike, veshje fasadash et;.

Per zbaim

Kat.1.Punime dheu,sistemime,tarracime .

Kat.2.-a,c.

Kat.3-a b,ndertime civile e ekonomike.

Kat.4/a-Ndertim rruge kat.V,IV.

#%%°  Kat.8/a-ndertim dige,galeri,tunele,damba et).

~s  b-ndertim ujesjellsa e kanalizime.

*  c-ndertim vepra kullimi,ujitje toka e impiante vaditese.




REFUBLIKA % SHQIPTRISE
DIECKs T NOT3IRIST TIRANT

NR KOL 084
YERTETIM

Sotme date Z7 < 0F 2001{dymijeenje), para meje noterit publik, me seli ne Rr. “Gjey Fishta”, u
paragit personalisht z. ISMET GEGA, i bir i Destanit, i dil.2.12.1942, lindur e banues Elbasan, madhor e
zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nepermjet dokumentit personal te
identifikimitleternjoftim UG nr.356258), i cili me deklaroi se sa me siper e ka redaktuar jashte kesaj Zyre me
vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan regullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

. ~ Pullen pagua 100 lek NOTERI PUBLIK

" FATMARA SHEHU |
' TIRANE ALBANGA




RN

AU
¥

Y e A i e
w,//“ﬂ/w«cz_ ot

NS e |
7 Jf{“’/ Lawea. oL g W ES
AR Y
- I
4{.- i eld ~ AT
I e ot A
O F- 9P ploo/ @
\7frecs
Y S ¢ /=L~ ey




